MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL Nº 017 DE 25 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO

FINAL da Seleção de Bolsas de Monitoria na Modalidade Remunerada, realizada nos termos do

Edital nº 017/2019 de 25 de junho de 2019, da seguinte forma:

CURSO DE EDIFICAÇÕES

DISCIPLINA: DESENHO TÉCNICO

NOME NOTA RESULTADO

ROBERT WILLI DOS SANTOS FORTUNA 9,3 APROVADO

DISCIPLINA: TOPOGRAFIA

NOME NOTA RESULTADO

REBECA CRISTINA COSTA MARANHÃO 9,3 APROVADO

KARLOS VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA 9,0 CLASSIFICADO

ACACIO GOMES DE CARVALHO 8,8 CLASSIFICADO

JOANNIEL CAVALCANTE DE SOUSA 8,4 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A TEORIA DAS ESTRUTURAS

NOME NOTA RESULTADO

ELIANO LIMA DE CARVALHO JUNIOR 9,5 APROVADO

KAIUAN CUNHA WARSOP 9,3 CLASSIFICADO

DIEGO PEREIRA SABINO 8,3 CLASSIFICADO

Parnaíba (PI), 02 de julho de 2019.

Assinado no original
Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral